
Hlasování bude zahájeno 
9.9. 2009 a potrvá 
do 9.10. 2009.
Projekt je mediálně podporován 
na zpravodajském serveru 
denik.cz, v tištěném Deníku 
a na více než 200 pobočkách 
Informačních center ČR.

www.denik.cz/
 infocentra

Informační centrum 2009
Profi  Informační centrum 2009:
Ve kterém informačním centru vám poskytli 
nejprofesionálnější služby?

Image Informační centrum 2009:
Které informační centrum na vás působilo nejlépe 
(vzhledem, atmosférou...)?

Na konci soutěže Denik.cz a A.T.I.C. ČR udělí 2 certifi káty v každém kraji:
Profi  Informační centrum 2009 a Image Informační centrum 2009 
Slavnostní vyhlášení vítěze se uskuteční 15.10. při celorepublikovém zasedání 
asociace A.T.I.C. ČR na zámku Loučeň.

Klikněte na příslušný kraj a HLASUJTE!

vyhlašují 
soutěž


